carraio e pedonale a favore delle proprietà confinanti. 

Dati catastali: Catasto Fabbricati, Foglio 3, mappale 110, Subalterno 1, Cat. A/4, classe 2, di vani 

6,5 (superficie catastale 155 mq. escluse aree scoperte 144 mq.) 

Prezzo 

Prezzo base: € 32.000,00 (Euro trentaduemila/00) 

Offerta minima: € 24.000,00 (Euro ventiquattromila/00) 

pari al 75% del prezzo base 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 

In fase di presentazione dell’offerta, e di rilancio in aumento in caso di gara, non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.